
 

  
 
Kom og vær med til at drøfte kvaliteten i de københavnske vuggestuer, børnehaver, fritidshjem og klubber. 

Hvad er kvalitet i børne- og ungehøjde, og hvilken rolle kan forældrene spille i udviklingen af kvaliteten? 

 

DIALOGMØDE MELLEM FORÆLDREBESTYRELSER OG POLITIKERE I 

BØRNE- OG UNGDOMSUDVALGET 

 
Kære forældrebestyrelsesformænd 

 

Hvert år afholdes der dialogmøde, hvor I får mulighed for at tale med politikerne i Børne- og 

Ungdomsudvalget om dagligdagen og udviklingen af jeres barns dag- eller fritidsinstitution. Denne gang har 

vi valgt at sætte fokus på kvalitet i dag- og fritidstilbud. I en tid med stigende fokus på effektiviseringer, 

bliver det endnu vigtigere at holde fast i kvaliteten. Men hvad er kvalitet for vores børn? Og hvordan 

arbejder det pædagogiske personale med det? Vi vil særligt sætte fokus på, hvad forældrenes rolle er i at 

skabe det gode institutionsliv for børn og unge?  

 

 

Programmet for mødet vil være:  

 

 Børne- og ungdomsborgmester Pia Allerslev byder velkommen 

 Oplæg: ’Kvalitet i dagtilbud og forældresamarbejdets rolle’. 
Rådet for børns læring har netop præsenteret en række anbefalinger til, hvordan der kan skabes 

højere kvalitet i dagtilbud. En af deres anbefalinger er et styrket forældresamarbejde. Oplægget 

holdes af Agi Csonka, som er formand for rådet for børns læring og direktør i 

Socialforskningsinstituttet 

 Gruppearbejde: I skal drøfte, hvad god kvalitet i dag- og fritidstilbud er for jer, og hvordan I tænker, 

at I kan spille en rolle som forældre? Kom med tre anbefalinger til, hvad Børne- og 

Ungdomsudvalget skal arbejde videre med i udviklingen af kvaliteten i dag- og fritidstilbud 

 Præsentation af gruppernes anbefalinger og efterfølgende paneldebat med medlemmerne af 

Børne- og Ungdomsudvalget 

 

 

Tid, sted og tilmelding 

 

Mødet afholdes d. 23. maj kl. 17.00-19.00 i den integrerede institution Isbjørnen, Bymosevej 2, 2500 Valby  

Hvis formanden for forældrebestyrelsen ikke har mulighed for at deltage, er I velkomne til at sende en 

anden fra bestyrelsen 

I skal tilmelde jer senest fredag d. 13. maj på mail ET3C@buf.kk.dk 

Vi byder på en sandwich og noget at drikke undervejs 

 

Vi glæder os til at se jer. 

 

På vegne af Børne- og Ungdomsudvalget 

 

 

 

Børne- og ungdomsborgmester Pia Allerslev 


